
1 

 

Zarządzenie Nr 339/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik  

z dnia  4 marca 2021 roku 

 

w sprawie: powołania Zespołu do opracowania projektu Raportu o stanie Miasta i Gminy 

Chmielnik za 2020 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1, w związku z art. 28aa ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół do opracowania projektu Raportu o stanie Miasta i Gminy Chmielnik 

za 2020 rok. 

§ 2. W skład Zespołu, o którym mowa w § 1 wchodzą: 

1) Zastępca Burmistrza – Przewodniczący Zespołu 

2) Sekretarz Gminy – Zastępca Przewodniczącego Zespołu, 

3) Skarbnik Gminy, 

4) Naczelnik Wydziału Rolnictwa i Gospodarki Nieruchomościami UMiG w Chmielniku 

5) Naczelnik Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska UMiG w Chmielniku,  

6) Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego UMiG w Chmielniku, 

7) Naczelnik Wydziału Administracji UMiG w Chmielniku, 

8) Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego UMiG w Chmielniku, 

9) Samodzielne Stanowisko ds. Dowodów Osobistych i Ewidencji Ludności UMiG, 

10) Komendant Straży Miejskiej w Chmielniku, 

11) Dyrektor Chmielnickiego Centrum Kultury, 

12) Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chmielniku, 

13) Kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy w Chmielniku, 

14) Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Chmielniku, 

15) Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych w Piotrkowicach, 

16) Dyrektor Samorządowego Przedszkola w Chmielniku, 

17) Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chmielniku, 

18) Prezes Zakładu Usług Komunalnych sp. z o.o. w Chmielniku. 

§ 3. Zespół w terminie do dnia 30 kwietnia 2021 roku opracuje projekt Raportu o stanie Miasta 

i Gminy Chmielnik za 2020 rok w oparciu o przepis art.28aa ust.2 ustawy z dnia 

8 marca 1990roku o samorządzie gminnym i uchwały Nr III/21/2018 Rady Miejskiej 

w Chmielniku z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie określenia szczegółowych wymogów raportu 

o stanie Miasta i Gminy Chmielnik. 

§ 4. W raporcie uwzględnić należy inne informacje w szczególności niezbędne do uzyskania 

dokładnego i rzetelnego obrazu ogólnej sytuacji Miasta i Gminy Chmielnik, przedstawić dane 

o wszystkich ważnych aspektach funkcjonowania gminy, a także uwzględnić trendy i kierunki 

jej rozwoju, według schematu: wstęp, informacja ogólna (charakterystyka gminy, demografia), 

informacje finansowe (stan finansów, wykonanie budżetu), analiza działalności Gminy za 2020 

rok (ochrona środowiska, demografia i przedsięwzięcia prorodzinne, oświata i wychowanie, 

kultura i sport, bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, pomoc społeczna, 

ochrona zdrowia, rolnictwo i gospodarka nieruchomościami, funkcjonowanie gminnych spółek), 

realizacja uchwał Rady Miejskiej, inne działania i podsumowanie. 



2 

 

 
§ 5. Projekt Raportu należy przygotować w formie dokumentu elektronicznego według 

następujących parametrów: 

a) strona formatu A4 (orientacja pionowa), 

b) marginesy 2 cm (górny, dolny, boczne), 

c) czcionka Times New Roman o wielkości 11 pkt, 

d) interlinia 1,5 wiersza. 

§ 6.Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

     Burmistrz /-/ Paweł Wójcik  


